Ulu Camii

Kitabesine göre H. 545 (M.1150) yılında Ebu’l Mu-

zaffer Muhammed tarafından yaptırılmıştır, H.1062

(M.1651/2) yılında tamir ettirilmiştir. Şehir Merkezinde,

aşağı-yukarı en çukur seviyedeki alandadır. Altı kemer

üzerine inşa edilen ve Selçuk mimarisinin en güzel ör-

neğini teşkil eden camii, doğu-batı doğrultusunda, dik-